



Çamburnu'ndaki plaja yazık edildi



■ TRABZON Şehir Plancıları Odası Başkanı Ercan Şen, Trabzon Büyükşehir Belediyesini Sürmene Çamburnu'nda bulunan doğal plajı onca yer varken su ürünleri üretim ve yetiştirme alanı olarak planlanmasına tepki gösterdi. Şen, "Bölgede yapılmış birçok dolgu alanı ve denizden kazanılmış mevcut doldurulmuş alanlar varken, su ürünleri üretim ve yetiştirme tesisleri için bu mevcut dolgu alanlarında alternatif yer oluşturma imkanı varken, neden kumsal alanını tekrar dolguya feda ediyorsunuz?" dedi. ■ 6'DA



Çamburnu'ndaki plaja yazık edildi

Trabzon Şehir Plancıları Odası Başkanı Ercan Şen, Trabzon Büyükşehir Belediyesini Sürmene Çamburnu'nda bulunan doğal plajı onca yer varken su ürünleri üretim ve yetiştirme alanı olarak planlanmasına tepki gösterdi. Şen, "Bölgede yapılmış birçok dolgu alanı ve denizden kazanılmış mevcut doldurulmuş alanlar varken, su ürünleri üretim ve yetiştirme tesisleri için bu mevcut dolgu alanlarında alternatif yer oluşturma imkanı varken, neden kumsal alanını tekrar dolguya feda ediyorsunuz?" dedi.

TEK KUMSAL ALANININ ÜRÜNLERİ ÜRETİM VE YETİŞTİRME ALANI YAPILMASINA TEPKİ GÖSTERDİ

Şen, Trabzon Büyükşehir Belediyesinin plajlara yaklaşımıyla ilgili, "Trabzon Büyükşehir Belediyesinin Yomra ilçesi, Kaşüstü Mahallesiindeki Novotelin önünde bulunan Kaşüstü Plajını, Milli Emlak Müdürlüğünden plaj olarak kullanmak üzere istediğini haber kaynaklarından öğrendim. Umarım asıl amacı dışında farklı bir kullanıma konu olmayacak şekilde doğal haliyle PLAJ olarak kullanılacaktır. Ancak aynı Trabzon Büyükşehir Belediyesi, nedense Sürmene ilçesi, Çamburnu Mahallesi Kemerli mevkiinde deniz dolgu ve tahkimat alanları dışında kalmış ve doğal olarak oluşmuş tek kumsal alanının, "Su ürünleri üretim ve yetiştirme alanı" olarak planlanmasına, yöre halkının taş tahkimat dolgular haricinde kalan tek

kumsal alanını yapılaşmaya, farklı türden inşaat faaliyetlerine ve ilave dolgular yapılarak kullanılmasına sesini çıkarmadığını da yöre halkından ve Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğündeki dolgu imar planı askı ilanından öğrendim" ifadelerini kullandı.

BURASI VATANDAŞIN

Şen ifadelerine şu şekilde devam etti, "Bu kumsal insanların kemerli mevkiinde sahil şeridi boyunca denize girebildikleri tek kumsal alanıdır. Biliyoruz ki ilimiz ve yöre için balıkçılık yani su ürünleri önemli bir gelir ve geçim kaynağıdır. Bunun desteklenmesi ve geliştirilmesi de bir o kadar kamunun menfaatinde. Ancak bölgede yapılmış birçok dolgu alanı ve denizden kazanılmış mevcut doldurulmuş alanlar varken, su ürünleri üretim ve yetiştirme tesisleri için bu mevcut dolgu alanlarında alternatif yer oluşturma imkanı varken, neden kumsal alanını tekrar dolguya feda ediyorsunuz. Kıyıların kullanımının herkese açık olduğu kuralını göz ardı etmeden elimizde kalan nadir kumsal alanları korumayı sağlamak için Büyükşehir Belediyesini göreve çağırıyorum. Orada top oynayan çocukların, kuma yatıp vücutlarını kumla kaplayıp sonrasında denize atlayan çocukların haklarını yemeyelim. Doğal kumsal olarak tek denizle buluştukları noktaya da beton, taş, tahkimat, dolgu koymayalım. Burası onların gelecekte onların."